TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

KHOA CHĂN NUÔI THÚ Y

---------------------------

GIẤY MỜI
Trân trọng kính mời:

Quý công ty, Doanh nghiệp

và Đại biểu

Tham dự hội thảo: Phát triển chăn nuôi lợn bền

vững tại Tây Nguyên - Cơ hội và thách thức

Thời gian: 8h00 ngày 21/6/2024 (01 ngày)

Địa điểm: Hội trường 6.1 Nhà điều hành

Địa chỉ: Trường Đại học Tây Nguyên – Số 567 Lê

Duẩn, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Đắk Lắk ngày 25 tháng 4 năm 2024

                       TM. BAN TỔ CHỨC

                         Phó trưởng khoa phụ trách

 PGS.TS. Trần Quang Hạnh

CHỦ ĐỀ HỘI THẢO

Chủ đề 1: Thực trạng chăn nuôi lợn tại Tây Nguyên

Chủ đề 2: Phục hồi và tái đàn sau Dịch tả lợn Châu Phi

Chủ đề 3: Nghiên cứu về di truyền đối với bệnh Dịch tả

lợn Châu Phi.

Đăng ký tham dự hội thảo

https://forms.gle/Wnoc8P4yqKuErU7Q8

Thông tin chí tiết về Hội thảo liên hệ thầy Nguyễn Đức Điện -

Phó trưởng Bộ môn Chăn nuôi chuyên khoa

SĐT: 0986648718; Email: nddien@ttn.edu.vn

https://forms.gle/Wnoc8P4yqKuErU7Q8
mailto:nddien@ttn.edu.vn

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

KHOA CHĂN NUÔI THÚ Y

Đắk Lắk, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp và các thế hệ sinh viên

Tây Nguyên là khu vực có tiềm năng phát triển chăn nuôi nói chung và chăn

nuôi lợn nói riêng. Trong những năm gần đây, ngành chăn nuôi lợn tại Tây Nguyên

đã có những phát triển vượt bậc cả về qui mô lẫn chất lượng.

Nhằm chia sẻ những kết quả nghiên cứu khoa học liên quan đến ngành chăn

nuôi lợn của các Nhà khoa học, Chuyên gia, Cán bộ kỹ thuật ngành chăn nuôi – thú

y, Nghiên cứu sinh, Học viên cao học và chủ trang trại chăn nuôi. Khoa Chăn nuôi

Thú y trường Đại học Tây Nguyên tổ chức Hội thảo: Phát triển chăn nuôi lợn bền

vững tại Tây Nguyên - Cơ hội và thách thức.

Thời gian: lúc 08 giờ, ngày 21 tháng 6 năm 2024

Địa điểm: Hội trường 6.1 Nhà điều hành trung tâm, trường Đại học Tây

Nguyên – 567 Lê Duẩn, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Đây là dịp để Quý đơn vị giao lưu và truyền thông hiệu quả thông qua giới

thiệu công ty, tuyển dụng nhân sự…đồng thời để buổi Hội thảo được thành công tốt

đẹp, Ban Tổ chức trân trọng kính mời và mong muốn nhận được sự cộng tác, đồng

hành và tham gia tài trợ của Quý Công ty, Doanh nghiệp, và các thế hệ sinh viên.

Hình thức tài trợ có thể bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản:

Chủ tài khoản: Trần Thị Thắm

STK: 9905242747

Ngân hàng: Vietcombank chi nhánh Đắk Lắk.

Nội dung: HNKCN_Ten don vi/Ca nhan

Đồng thời, BTC xin trân trọng kính mời Quý đại biểu tham gia báo cáo tham

luận, báo cáo chuyên môn liên quan đến chủ đề hội thảo hoặc giới thiệu thành tựu

trong nghiên cứu, sản xuất của quý Công ty, Doanh nghiệp, đơn vị tại Hội thảo.

Để công tác tổ chức được thuận lợi và chu đáo, kính mong Quý công ty phản

hồi tham dự, tài trợ và tham gia báo cáo về thầy Nguyễn Đức Điện – Phó trưởng Bộ

môn Chăn nuôi chuyên khoa, khoa Chăn nuôi Thú y, trường Đại học Tây Nguyên;

SĐT: 0986.648.718; Email: nddien@ttn.edu.vn.

Xin chân thành cảm ơn và mong nhận được sự ủng hộ của Quý công ty và đại biểu.

                       TM. BTC

   Phó trưởng khoa phụ trách

                        PGS.TS. Trần Quang Hạnh

mailto:nddien@ttn.edu.vn